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Администрация
Песчанского муниципального образования 
Самойловского муниципального района Саратовской области

Постановление

№  17  от  14.04.2025 г.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Песчанского сельского
поселения Самойловского муниципального

района Саратовской области 1 квартал 2025 года.

На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Песчанском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Песчанского сельского поселения Самойловского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2025 года.
2. Опубликовать в газете «Земля Самойловская» и на официальном сайте муниципального образования отчет об исполнении бюджета Песчанского сельского поселения Самойловского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2025 года (согласно приложению № 1) и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание (согласно приложению № 2).

Глава Песчанского МО                                                              Л.М.Загоруйко

Приложение 1
Исполнение бюджета Песчанского сельского поселения за 1 квартал 2025 года.
	КБК
	Наименование КБК
	Уточненный план за 

2025 год
	Исполнено за 

1 кв. 2025 год
	% исполнения  2025 года 

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	7037200,00
	2538429,56
	36,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	300000,00
	104929,95
	35,0

	1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2754200,00
	700287,68
	25,4

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1368800,00
	1643751,29
	120,1

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2429200,00
	88660,64
	3,7

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	5000,00
	800,00
	16,0

	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	180000,00
	
	

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления 
	4332600,00
	57309,74
	1,3

	
	Всего доходов:
	11369800,00
	2595739,30
	22,8

	
	Расходы
	
	
	

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3872130,00
	1019177,55
	26,3

	0200
	Национальная оборона
	164600,00
	34559,74
	21,0

	0400
	Национальная экономика
	6831200,00
	235055,80
	3,4

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	646000,00
	85908,00
	13,3

	1000
	Социальная политика
	121870,00
	27559,20
	22,6

	
	Всего расходов:
	11635800,00
	1402260,29
	12,1


*** Средства резервного фонда не расходовались. 
Приложение 2
Сведения

о численности работников муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Песчанского муниципального  образования Самойловского муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание.

	Наименование категорий работников
	Среднесписочная численность работников за 1 квартал 2025 года
	Кассовые расходы на заработную плату и начисления на нее за 1 квартал 2025 года (тыс. руб.)

	Органы местного самоуправления 
в т.ч.:

муниципальные служащие 
	4,0
3,0
	582,1

313,6

	Работники по переданным полномочиям
	0,5
	41,1
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